I-56 I-57
モ
ジ
ュ
ラ
ー
ス
タ

ℓh（mm）
取付ボルト
形式記号
六角穴付
ボルト
0     0 HB100 M5×  45
1   40 HB101 M5×  85
2   80 HB102 M5×125
3 120 HB103 M5×165
4 160 HB104 M5×205
植込みボルト
植込みボルト専用ナット（植込みボルトに付属）
取付ボルトの締付トルク
6〜8N・m｛60〜80kgf・cm｝
植込みボルト
積層
段数
積層寸法
ℓh（mm）
取付ボルト
形式記号
植込み
ボルト
0     0 SB100 M5×  55
1   40 SB101 M5×  95
2   80 SB102 M5×135
3 120 SB103 M5×175
4 160 SB104 M5×215
注）�○上記形式記号は、ボルト 4本で一式となります。○積層段数 0は、電磁操作弁のみ（スタック弁の積層は無し）の場合です。�
○植込みボルトをご使用の場合、マニホールドブロック等の取付面へは 8mm以上ねじ込んでご使用ください。�
○使用圧力が 25MPa を超える場合、積層段数は 3段までとしてください。
9
ℓh
12
ナット側取付面側
9
16 4
Ｍ５×０．８
φ
8.
5
電磁操作弁等
スタック弁
ℓ
h
MAX 198.5
MAX 167
φ
30
ロックナット（二面幅24） Tポート
1
 2
 3
 4
MAX 203
MAX 157
φ
30
ロックナット（二面幅24） Tポート
1
 2
 3
 4
MAX 203.5
MAX 155.5
φ
30
ロックナット（二面幅24） Tポート
1
 2
 3
 4
MAX 183.5
MAX 137.5
φ
30
ロックナット（二面幅24） Tポート
1
 2
 3
 4
MAX 257
MAX 128.5
φ
30